2023 年 6 ⽉ 26 ⽇（⽉）
運営委員の⽋員による補充者の推薦について

 2023 年 6 ⽉ 23 ⽇をもって、運営委員 1 名が退任し⽋員が⽣じたことから、下記の通り
補充者 1 名を推薦します。

・退任する運営委員
村上潤⼀郎（三交不動産株式会社戶建事業本部商品開発部 部⻑）

・推薦する運営委員
藤原健太郎（三交不動産株式会社戶建事業本部注⽂住宅事業部住宅技術 部⻑）

 なお、任期は前任者の期間（2024 年 7 ⽉まで）となります。三重⽀所の皆様で、何か異
議がありましたら、庶務の⼤井宛に 2023 年 7 ⽉ 11 ⽇（⽕）までにお知らせください。宜
しくお願い致します。

〒514-8507 三重県津市栗真町屋町 1577
建築学専攻 ⼤井宛